

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1679750684399</u> Din 25.03.2023									
Obiectul de achiziție: Servicii de asigurare auto									
Co d CP V	Denumirea bunurilor/servi ciilor	Specificarea	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Terme livrar	Specificatie tehnica
6650000	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	RCA								
	<i>Servicii de</i>								
1	MAN TGM 15.250	<i>Autogunoiera</i>	6	7824,60	7824,60	46947,60	46947,60	Pe parcursul anului 2023	*Marimea primei RCA este calculata in sistemul unic RCADATA, gestionat de CNPF. Prima de asigurare RCA este unica pentru toti participantii profesioniști a pietei de asigurari. Orice deviere de la marimea primei de asigurare ofertata de Donaris VIG, reprezinta o incalcare a cadrului normativ aplicabil si urmeaza a fi raportata la CNPF. Corectitudinea primei RCA poate fi verificata aici: https://rca.cnpf.md/calculator
2	IVECO S-Way	<i>cap-tractor</i>	8	6463,80	6463,80	51710,40	51710,40		
3	EFE WASTE TRANSFER	<i>Semiremorca</i>	8	1292,76	1292,76	10342,08	10342,08		
	TOTAL RCA		22	15581,16	15581,16	109000,08	109000,08		
	Casco								
1	MAN TGM 15.250	<i>S.A. = 212 236,6 Euro / 4 238 895,49 MDL</i>	6	72909,00	72909,00	437454,00	437454,00	Pe parcursul anului 2023	Fransiza: - 10% min 100 Euro se aplică doar în caz de vină sau persoană neidentificată Fransiza nu se aplică la parbrize și sticle
2	IVECO S-Way	<i>S.A. = 99 000 Euro / 1 977 277,50 MDL</i>	8	34009,20	34009,20	272073,60	272073,60		
3	EFE WASTE TRANSFER	<i>S.A. = 98 000 Euro / 1 957 305,00 MDL</i>	8	29946,80	29946,80	239574,40	239574,40		
	TOTAL Caco		22	136865,00	136865,00	949102,00	949102,00		
	Grand TOTAL			152446,16	152446,16	1058102,08	1058102,08		

Se: _____

Ofertantul: C.A. „Donaris VIG” S.A. Adresa: Chișinău, bd. Moscova 15/7